
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 25.03.2021 № 98-04-08 «Про затвердження 
передавальних актів та прийняття майна Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та Княжицької сільської ради 

Броварського району Київської області у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади»

З метою впорядкування обліку майна комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області Житлово – експлуатаційна 
контора - 4», керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши лист старости Княжицького 
старостинського округу Броварської міської територіальної громади від 
09.05.2024 № 6251/1.1.8/В, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово – комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатку 7 рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.03.2021 № 98-04-08 «Про 
затвердження передавальних актів та прийняття майна Требухівської сільської 
ради Броварського району Київської області та Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади», а саме: в рядку 29 вираз «Житловий будинок 
Шкільна 13» змінити на «Житловий будинок Шкільна 1».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 27.06.2024
№ 1657-73-08


